06.07.2019 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 5 1 23
2 21

16
17
121

6 275

809
815
808

StartNr

Name

Heistermann
Weeger

Tauber
Heistermann
Bittner

Thomae

Nachtweih
Lubatschowski
Kossek

Druck: 06.07.2019 13:47:05

Nathalie
Leni

Eva
Celine
Julia

Nathalie

Lisa
Lara
Peggy

Vorname

Sponsor

Enduro Fleischer

Kund P
Zweiradtechnik/M
SV Rangau/MSF
Burgwindheim

RHB-Racingteam
Enduro Fleischer

Team Motorrad
Welink

Thomae-
Transporte

Vorgabe

6

Runden

6
6

So
Prfgen

6
6

DK | Ges FZ

6
6

02:44:15
03:13:11

02:52:02
03:15:09
03:07:14

02:55:08

00:38:35
00:52:18
04:16:00

So Prfg FZ

00:35:29
00:35:33

00:35:38
00:36.:03
00:36:58

00:37:44

00:10:04
00:17:16
00:13.:06

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

11:48:15
12:17:11

11:56:02
12:19:09
12:11:14

11:59:08

09:42:35
09:56:18
13:20:00

Wertungs-
zeit

00:35:29
00:35:33

00:35:38
00:36:03
00:36:58

00:37:44

00:10:04
00:17:16
00:00:00

Seite 1 von 6



06.07.2019 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 6 1 832 Kind Andreas 7 7 7 7 02:29:32  00:35:43 11:29:32 00:35:43
2 925  Peukert Daniel 7 7 7 7 02:26:29 00:35:58 11:26:29 00:35:58
3 926 Hoemke Thomas 7 7 7 7 02:53:39 00:37:23 11:53:39 00:37:23
4 46 Pfeffer Patrick oelsieb.com 7 7 7 7 02:29:47 00:38:02 11:29:47 00:38:02
5 174  Scholz Sven 7 7 7 7 02:53:36 00:38:08 11:53:36 00:38:08
6 733  Leppelmeier Mario Bikes + Bikes 7 7 7 7 02:52:12  00:39:34 11:52:12 00:39:34
7 831 John Volker 7 7 7 7 02:38:08 00:39:56 11:38:08 00:39:56
8 98 Gangl Michael Team MXtreme 7 7 7 7 02:46:33  00:40:14 11:46:33 00:40:14
Racing
9 272  Parche Rene’ 7 7 7 7 03:03:33  00:40:16 12:03:33 00:40:16
10 693  KroBner Rico 7 7 7 7 02:43:57 00:40:43 11:43:57 00:40:43
11 916 Michalek Janusz WWW.race- 7 7 7 7 02:52:32  00:40:45 11:52:32 00:40:45
customparts.de /
Mc-Zwonitz
12 833  Lorisch Ralf KuP 7 7 7 7 02:42:35 00:41:57 11:42:35 00:41:57
Zweiradtechnick
13 753  Heistermann René Enduro Team 7 7 7 7 03:01:20 00:41:59 12:01:20 00:41:59
Heistermann
14 777  Sternkopf Andreas 7 7 7 7 02:48:17 00:42:22 11:48:17 00:42:22
15 829 Funke Ullrich 7 7 7 7 03:25:36  00:46:00 12:25:36 00:46:00
16 177 Kompa Andreas Motorradcenter 7 8 7 (8) 8 02:50:42 00:46:12 11:50:42 00:46:12
KeBler
17 920 Lammerhirt Maik WWW.race- 7 1 1 1 00:24:10 00.07:11 09:24:10 00:07:11
customparts.de /
Mc-Zwonitz

Druck: 06.07.2019 13:47:05 Seite 2 von 6



06.07.2019 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

11

12
13
14
15

StartNr

805
836
80
911
334
50
61
133
914

65

127

412

714

924
823

Althaus
Zink
Witte
Krauss
Buchholz
Postel
Heck
Waldau
Koller

Meyer

Reich

Weber
Hagemann
Steinecke
Bauch

Druck: 06.07.2019 13:47:05

Vorname

Jirgen
Peter
Georg
Michael
Bernd
Karsten
Jens - Uwe
Mario

Jorg

Thomas

Detlef

Matthias
Andreas
Dominic
Matthias

Sponsor

Team Ritzau

BAP Racing
Heck Motorsport

WWW.race-
customparts.de /
Mc-Zwonitz
Stidharzer MSC
Nordhausen e.V.

Bittner
Trockeneis
Offroadraicing

Vorgabe

A O OO O OO O O O

(o)l e) BN e) NN o)

Runden

A O OO O O O O O

(o)l BN o) N o))

So
Prfgen

6

A O OO OO O O O

(o) NN e) NN e) W)

DK | Ges FZ

A O OO OO OO OO O OO O

(o) i) N @) BN @)}

02:21:58
02:21:52
02:36:48
02:22:40
02:17:06
02:22:17
02:29:25
02:32:33
02:40:05

02:33:43

02:39:27

02:17:34

02:52:13

02:46:45
02:42:45

So Prfg FZ

00:30:.25
00:30:39
00:32:09
00:32:31
00:32:35
00:33:19
00:34:58
00:35:17
00:35:42

00:35:42

00:35:51

00:36:13

00:38:33

00:38:59
00:41:06

Strafe

Zielzeit

(sec)
11:22:58
11:22:52
11:37:48
11:23:40
11:18:06
11:23:17
11:30:25
11:33:33
11:41:05

11:34:43

11:40:27

11:18:34

11:53:13

11:47:45
11:43:45

Wertungs-
zeit

00:30:25
00:30:39
00:32:09
00:32:31
00:32:35
00:33:19
00:34:58
00:35:17
00:35:42

00:35:42

00:35:51

00:36:13

00:38:33

00:38:59
00:41:06

Seite 3 von 6



06.07.2019 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 09:00

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 9

1 11 Heck

2 13 Zimmermann
3 551  Heimer

4 5 Laude

Druck: 06.07.2019 13:47:05

Vorname ‘ Sponsor
Leonard Heck-Motorsport
Lars Enduro Fleischer
Lukas Enduro Fleischer
Jonas

Vorgabe

N N NN

Runden

N N NN

So
Prfgen

7

7
7
7

DK ‘ Ges FZ

N N NN

02:32:26
03:09:28
03:04:43
03:26:26

So Prfg FZ ‘

00:37:.28
00:37:55
00:39:53
00:52:22

Strafe Zielzeit
(sec)
11:35:26
12:12:28
12:07:43
12:29:26

Wertungs-
zeit

00:37:28
00:37:55
00:39:53
00:52:22

Seite 4 von 6



06.07.2019 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK | GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 1 806  Krzebek Lars 7 7 7 7 02:54:11 00:33:53 11:56:11 00:33:53
10 2 814  Scheffler Maik 7 7 7 7 02:59:00 00:34:02 12:01:00 00:34:02
3 223  Harths Christoph 7 7 7 7 02:33:06 00:34:34 11:35:06 00:34:34
4 930 Kumant Sascha - 7 7 7 7 02:33:14 00:34:37 11:35:14 00:34:37
5 822  Altermann Tobias 7 7 7 7 03:28:59 00:34:56 12:30:59 00:34:56
6 813 Rohde Martin 7 7 7 7 02:55:10 00:35:33 11:57:10 00:35:33
7 907 Mund Carl - Eric 7 7 7 7 02:38:06 00:36:08 11:40:06 00:36:08
8 910 Gopfert Hendrik 7 7 7 7 02:47:37 00:36:26 11:49:37 00:36:26
9 906 Maquardt Sebastian 7 7 7 7 02:37:43 00:36:37 11:39:43 00:36:37
10 923  Brihl Sascha 7 7 7 7 02:58:27 00:36:44 12:00:27 00:36:44
11 912  Kirsch Tobias 7 7 7 7 02:50:21 00:36:53 11:52:21 00:36:53
12 913  Fischer Kevin 7 7 7 7 02:42:19 00:36:57 11:44:19 00:36:57
13 807 Doberstein Steve 7 7 7 7 03:30:06 00:37:20 12:32:06 00:37:20
14 825  Berger Tim 7 7 7 7 02:58:01 00:37:45 12:00:01 00:37:45
15 919  Fuchs Christian www.race- 7 7 7 7 03:03:55 00:38:33 12:05:55 00:38:33
customparts.de /
Mc-Zwonitz
16 921  Bauer Tommy 7 7 03:02:08 00:39:19 12:04:08 00:39:19
17 922  Heidrich Rick 7 7 7 7 03:00:09 00:39:34 12:02:09 00:39:34
18 917 Klautzsch Hannes WWWw.race- 7 7 02:37:10 00:40:49 11:39:10 00:40:49
customparts.de /
Mc-Zwonitz
19 811  Chabowsky Alexander 7 7 7 7 03:17:53 00:42:39 12:19:53 00:42:39
20 817 Rohde Harald 7 7 7 7 03:00:07 00:43:29 12:02:07 00:43:29
21 819 Timm Franz 7 7 7 7 03:40:56  00:44:53 12:42:56 00:44:53
22 821 Reh Alexander 7 7 7 7 03:40:58 00:45:05 12:42:58 00:45:05
23 929 Neumann Felix 7 7 7 7 03:28:32 00:45:56 12:30:32 00:45:56

Druck: 06.07.2019 13:47:05 Seite 5 von 6



06.07.2019 - Endurocup - Dieskau - Startzeit: 09:00

Klasse

Enduro
10

Platz

28
29
30

StartNr

830
812
835
915

28
927
816
905

Name

Hentschel
Scholz
Weber
Hentschel

Lehnert
Herrmann
Lubatschowski
Kohl

Druck: 06.07.2019 13:47:05

Vorname

Christoph
Nico
Dennis
Lucas

Thomas
Konstantin
Jens
Martin

Sponsor

www.race-
customparts.de /
Mc-Zwonitz

Vorgabe

N N NN

N N NN

Runden

8
7
7
4

A N BB

So

Prfgen

7(8)
7
6
4

N W h~ b

DK | Ges FZ

8
4
7
4

A W~ b

03:17:24
03:25:16
03:20:06
01:58:59

02:52:00
03:41:15
01:16:57
04:16:00

So Prfg FZ

00:46.08
00:54:24
00:38:11
00:28:07

00:30:41
00:55:04
00:18:29
00:44:45

Strafe

(sec)

180 s

60 s
60 s

| Zielzeit

12:19:24
12:27:16
12:22:06
11:00:59

11:54:00
12:43:15
10:18:57
13:18:00

Wertungs-
zeit

00:46:08
00:57:24
00:38:11
00:28:07

00:30:41
00:55:04
00:19:29
00:00:00

Seite 6 von 6



